CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

LÀM VIỆC VỚI LÃNH ĐẠO SỞ XÂY DỰNG

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn
Tên Doanh nghiệp………………………………………………………..

Địa chỉ:

Điện thoại: ……………………………….     Fax:………………………….

Tên người đại diện pháp luật: ……………………………………………….

Chức vụ………………………………………………....................................
Người đại diện Doanh nghiệp liên hệ: ………………………………………

Điện thoại: ………………………………………….......................................
Nội dung đăng ký làm việc:

………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………..
Đăng ký dự hội nghị gặp mặt, đối thoại của Sở Xây dựng:
- Tham dự

- Không tham dự

Phiếu lấy ý kiến xin gửi về Sở Xây dựng trước ngày 10/8/2022 bằng các hình thức sau:

- Cơ quan: Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn. Địa chỉ: số 71, đường Nhị Thanh, phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

- Địa chỉ Gmail: soxaydunglangson@gmail.com
- Điện thoại (Fax): 02053.812237.

- Truy cập trang: https://soxd.langson.gov.vn/  (Mục văn bản chỉ đạo điều hành)

- Zalo: Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn;

- Facebook: Sở Xây dựng LS.

 - Trực tiếp qua số điện thoại: 0916040871 (đ/c Trần Thị Yến – Chánh Văn phòng Sở).